АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2019г.                                                                                                   № 701
р.п.Чердаклы

Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  и муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии с приказом министерства промышленности, строительства жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области от 28.08.2017 №32-од «О утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.   Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных  домах, расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных  домах, расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области  (прилагается)

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

                                                                    М.А.Шпак
УТВЕРЖДЁН
постановлением  администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 17 июня 2019 г. № 701
                                                         С О С Т А В
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Чердаклинского района Ульяновской области  и муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
Председатель комиссии:
Лашманов Е.П.                      - Первый заместитель  Главы администрации

      муниципального образования

                                               «Чердаклинский район» Ульяновской области
Заместитель председателя комиссии:
Нестеров Ю.С.                       - Заместитель Главы администрации

    муниципального образования

    «Чердаклинский район» Ульяновской области.
Ответственные секретари комиссии:

Миннибаева Ф.Т.                   - Главный специалист по жилищному фонду

      отдела по дорожной деятельности и

      жилищному фонду муниципального казённого

                                                    учреждения «Комитет жилищно-коммунального

      хозяйства и строительства «Чердаклинского

      района» (по согласованию)
Фадеева М.А.

- Главный специалист по жилищному фонду

      муниципального казённого учреждения

                                               «Благоустройство и обслуживание населения

      Чердаклинского городского поселения»

      (по согласованию)
Члены комиссии:
Абрамова Н.А.                     - Начальник управления топливно-
                                                энергетических ресурсов и жилищно-

      коммунального хозяйства администрации

      муниципального образования

      «Чердаклинский район» Ульяновской области
Кротков О.М.                        - Глава администрации муниципального

      образования «Октябрьское сельское поселение»

                                                Чердаклинского района Ульяновской области

                                               (по согласованию)
Кутбеев И.Ф.
         - Директор управляющей компании ИП«Кутбеев
                                               И.Ф (по согласованию)
Калашников О.В.
          - Директор управляющей компании   «Жил Дом»

       (по согласованию)
Леонтьев А.Ю.                     - Глава администрации муниципального

      образования «Мирновское сельское поселение»

                                               Чердаклинского района Ульяновской области

     (по согласованию)
Мандрик О.В.
        - Директор управляющей компании «Рем Дом Сервис»                                 (по согласованию)
Сёмин Э.В.                          - Директор муниципального казённого

                                                  учреждения    «Комитет жилищно-коммунального

                                                 хозяйства и строительства Чердаклинского района»
Сагиров А.М.                      - Глава администрации муниципального

     образования «Озерское сельское поселение»

                                               Чердаклинского района Ульяновской области

     (по согласованию)
 Филатов Е.А.                     - Директор муниципального казённого

                                              учреждения  «Благоустройство и обслуживание

                                                 населения Чердаклинского городского поселения»
Шалина М.А.                      - Начальник отдела топливно-

                                              энергетических ресурсов и жилищно-

     коммунального хозяйства администрации

     муниципального образования «Чердаклинский
                                               район» Ульяновской области
Шатунов С.В.
         - Директор Управляющей компании   «Дом»

      (по согласованию)
                                            - Представитель регионального оператора Фонда

       модернизации ЖКК Ульяновской области

                                              (по согласованию)

                                            - Представитель Департамента жилищной

        политики и регионального государственного

        жилищного надзора Министра промышленности,

        строительства, жилищно-коммунального
                                              комплекса  и транспорта Ульяновской области

        (по согласованию)

_______________________